РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 № 205-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 17.02.2020 № 208-п

В целях предотвращения нарушений требований природоохранного

законодательства о санитарно-эпидемиологическом благополучии населения

при организации работ по вывозу и складированию снега в зимний период,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами благоустройства территории Мысковского городского округа,

утвержденными решением Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 18.11.2014 № 66-н  (в редакции решений от 02.02.2016

№ 11-н, от 31.10.2017 № 55-н, от 21.06.2018 № 44-н, от 23.12.2020 № 74-н),

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Мысковского

городского округа от 17.02.2020 № 208-п «Об утверждении мест

складирования снега на территории Мысковского городского округа»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

Микрорайон жилой застройки ТУ ГРЭС - на расстоянии 200 метров

севернее (в составе многоконтурного земельного участка с кадастровым

номером 42:29:0103017:44/2).

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев